

# Food Innovation House ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 68 65 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2022

---

Hans-Henrik Eriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Food Innovation House ApS  
Lysholt Allé 3  
7100 Vejle

Telefon: 49 28 88 88

CVR-nr.: 36 68 65 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. marts 2015

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Hans-Henrik Eriksen, formand  
Jens Jørgen Andersen  
John Riis Mortensen

### Direktion

Jens Jørgen Andersen, adm. direktør

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, opførsel, udlejning, drift og salg af erhvervsejendomme samt hertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 3.315, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 14.692.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 5,0 mio. kr., hvilket har øget selskabets soliditet.

I årets resultat indgår en dagsværdiregulering af selskabets ejendomme med t.kr. 2.273. Uden denne regulering udgør selskabets overskud t.kr. 1.042.

Selskabet ejer en ejendom, som ultimo 2021 er fuldt udlejet og i god drift.

Læs mere på [www.foodinnovationhouse.dk](http://www.foodinnovationhouse.dk)

Selskabets resultat for 2021 anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.025</b>	<b>2.475</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-768</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-196</u>	<u>-196</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.829</b>	<b>1.511</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.273</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.102</b>	<b>1.511</b>
Finansielle indtægter	2	22	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-543</u>	<u>-932</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.581</b>	<b>579</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-266</u>	<u>8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.315</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	1.100
Overført resultat		<u>3.315</u>	<u>-513</u>
		<b><u>3.315</u></b>	<b><u>587</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	5	45.573	42.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.156	1.352
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>46.729</b>	<b>44.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.729</b>	<b>44.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275	45
Andre tilgodehavender		9	0
Udskudt skatteaktiv		512	778
Periodeafgrænsningsposter		61	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>859</b>	<b>835</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77</b>	<b>1.858</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>936</b>	<b>2.693</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>47.665</b>	<b>46.924</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		12.692	4.377
<b>Egenkapital</b>		<b>14.692</b>	<b>6.377</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.060	27.586
Selskabsdeltagere og ledelse		0	6.024
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>26.060</b>	<b>33.610</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.555	1.543
Banker		3.960	3.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272	84
Anden gæld		196	539
Periodeafgrænsningsposter		1	35
Deposita		929	788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.913</b>	<b>6.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.973</b>	<b>40.547</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>47.665</b>	<b>46.924</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	4.377	6.377
Årets resultat	0	3.315	3.315
Koncerntilskud	0	5.000	5.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>2.000</b>	<b>12.692</b>	<b>14.692</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	705
Pensioner	0	58
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>768</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>22</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	<u>543</u>	<u>929</u>
	<b><u>543</u></b>	<b><u>932</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>266</u>	<u>-8</u>
	<b><u>266</u></b>	<b><u>-8</u></b>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	55.199
Tilgang i årets løb	421
Kostpris 31. december 2021	55.620
Værdireguleringer 1. januar 2021	-12.320
Årets værdireguleringer	2.273
Værdireguleringer 31. december 2021	-10.047
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>45.573</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdi for kontorejendom

Kontorejendommen består af 1 ejendom, beliggende i Vejle, som blev anskaffet i 2018. Kontorejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for kommende år vurderes at udgøre 2.552 t.kr. Det beregnede driftsafkast tager udgangspunkt i en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er der anvendt et afkastkrav på 5,6 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %point vil dagsværdien falde med 1.948 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25%point vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.129 t.kr.

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.847</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	495
Årets afskrivninger	<u>196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>1.156</u></u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.129	27.615	1.555	20.244
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.024</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>35.153</u></u></b>	<b><u><u>27.615</u></u></b>	<b><u><u>1.555</u></u></b>	<b><u><u>20.244</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler samt serviceaftaler. Restløbetiden udgør mellem 3 og 50 måneder og har en månedlig ydelse på t.kr. 63, i alt t.kr. 723.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 27.615, er der givet pant i investeringsejendom. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør i alt t.kr. 45.573.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans-Henrik Horsted Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-09 07:52:24 UTC

NEM ID 

## John Riis Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693236326853

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-09 09:45:58 UTC

NEM ID 

## Jens Jørgen Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824097710

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-09 12:46:35 UTC

NEM ID 

## Jens Jørgen Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824097710

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-09 12:46:35 UTC

NEM ID 

## Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-09 13:10:13 UTC

NEM ID 

## Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-09 15:25:02 UTC

NEM ID 

## Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-09 15:40:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U16DX-DWOG-YYEYP-VUMFD-J38JE-3EVFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>